
TRIBUNALE DI LOCRI 
-SEZIONE PENALE- 

ORDINE CHIAMATA PROCESSI 
-UDIENZA 27.02.2023 -

DotLssa Loredana REGGIO

DALLE H. 9:30 alle H. 11:00 :

R.G.TRIB R.G.N.R.

1. 658/20
2. 486/20
3. 239/20
4. 301/21
5. 334/20
6. 792/20

1095/19
1724/18
2212/16
1285/20
2947/17

256/15

DALLE H. 11;00 alle H. 13:00

7. 654/20 2285/15
8. 127/20 iismi
9. -ÌIIHI 527/21

10. 114/21 399/19
11. 203/21 1879/20
12. 93/22 220/19

Manda la Cancelleria per le comunicazioni di competenza.
Invita le parti a vresenziare all’udienza con la tosa.
Locri, 21.02.2023

Il Giudice Onorario 
dott.ssa Loredana Reggio

DEPOSITATO IN: CANCELLERIA 

oèGi......
IL CANOE
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